



Jawor, dnia 31 maja 2023 r.

ZP.272.10.2023

**Wszyscy Wykonawcy
w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 2 ustawy Pzp, pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2805D relacji Niedaszów-Zimnik”, zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści SWZ:

1. Prosimy o wskazanie prawidłowego rodzaju mieszanki mineralno- asfaltowej na warstwę ścieralną, gdyż w PFU w punkcie 1.2.4.1 zamieszczono mieszanki dla KR3-4, a zgodnie z PFU dla przebudowywanych dróg przyjęto kategorię ruchu KR1.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że należy przyjąć konstrukcję KR1

2. W PFU podano dwa rodzaje mieszanki mineralno-bitumicznej na warstwę ścieralną tj. AC 11S oraz SMA 11. Którą należy przyjąć do oferty?

Odpowiedź 2:

Należy przyjąć wykonanie warstwy ścieralnej z AC 11S.

3. Termin wykonania zamówienia jest nierealny. Same procedury administracyjne to okres ponad 12 miesięczny (w przypadku braku konieczności wykonywania raportu oddziaływania na środowisko). Do tego należy dodać czas potrzebny na opracowanie dokumentacji projektowej oraz czas potrzebny na wykonanie robót budowlanych. W związku z powyższym prosimy o w o wydłużenie terminu realizacji do 20 miesięcy.

Odpowiedź 3:

Zamawiający pozostawia termin wykonania zamówienia bez zmian.

4. Termin wykonania zamówienia jest nierealny. Same procedury administracyjne to okres ponad 12 miesięczny (w przypadku braku konieczności wykonywania raportu oddziaływania na środowisko). Do tego należy dodać czas potrzebny na opracowanie dokumentacji projektowej oraz czas potrzebny na wykonanie robót budowlanych. W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza wykonanie dokumentacji projektowej podzielonej na dwa odcinki (każdy krótszy od 1 km)?

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie dopuszcza wykonania dokumentacji projektowej podzielonej na dwa odcinki.

5. Prosimy o dopuszczenie do zastosowania mieszanek mineralno-asfaltowych z dodatkiem granulatu asfaltowego. Taka zgoda spowoduje znaczące obniżenie ofert wykonawców. Przypominamy, że Zamawiający zmuszony był unieważnić pierwsze postępowanie ze względu na brak środków finansowych.

Odpowiedź 5:

Zamawiający dopuszcza do zastosowania mieszanki mineralno-asfaltowe z dodatkiem granulatu asfaltowego wyłącznie do warstw podbudowy oraz warstwy wiążącej (bez warstwy ścieralnej) - wyłącznie na zasadach opisanych w WT-2 część I (<https://www.gov.pl/web/gddkia/dokumenty-techniczne---ogolne>).



Starostwo Powiatowe w Jaworze

ul. Wrocławska 26, 59-400 Jawor
tel. +48 76 729 01 00, fax. 48 76 729 01 60
jaworskie.pl
powiat-jawor@powiat-jawor.pl

6. Prosimy o zamieszczenie Szacunkowego kosztorysu inwestorskiego, który jest załącznikiem do PFU.

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie przychyła się do wniosku o udostępnienie kosztorysu inwestorskiego.

7. Prosimy o zamieszczenie Szacunkowego przedmiaru robót, który jest załącznikiem do PFU.
Starostwo Powiatowe w Jaworze ul. Wrocławska 26, 59-400 Jawor

Odpowiedź 7:

Zamawiający udostępni przedmiar robót.

8. Czy wykonawca ma przekazać Zamawiającemu frez?

Odpowiedź 8:

Odpad pochodzący z rozbiórki istniejącej nawierzchni (destruktu asfaltowy) winien zostać zagospodarowany przez wytwórcę, posiadacza odpadów, którym jest Wykonawca. Zamawiający oświadcza, że nie będzie korzystał z prawa do odbioru destruktu pochodzącego z frezowania.

9. Ze względu na rozbieżność między częścią opisową a graficzną PFU, prosimy o jednoznaczne określenie czy przepusty z rur HDPE mają mieć średnicę 50 czy 60cm.

Odpowiedź 9:

Przepusty mają mieć średnicę 60 cm.

Z poważaniem


Aneta Kucharczyk